
 
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ - 

ЕРШИЧСКИЙ   РАЙОН СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

от 27.07.2015  № 168 

с. Ершичи 

Ершичского района 

Смоленской области 

 

 

О внесении изменений в постановление  

Администрации муниципального  

образования - Ершичский район 

Смоленской области от 13.03.2015 № 55 

«Об утверждении плана первоочередных 

мероприятий по обеспечению устойчивого 

развития экономики и социальной  

стабильности в муниципальном  

образовании - Ершичский район 

Смоленской области в 2015 году и  

на 2016-2017 годы» 

  

 

      В соответствии с распоряжением Правительства Российской Федерации от 

27.01.2015 № 98-р, во исполнение распоряжения Губернатора Смоленской области 

от 16.02.2015 года № 103-р Администрация муниципального образования - 

Ершичский район Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:  

 

      1. Внести изменения в план первоочередных мероприятий по обеспечению 

устойчивого развития экономики и социальной стабильности в муниципальном 

образовании - Ершичский район Смоленской области в 2015 году и на 2016-2017 

годы, утвержденный постановлением Администрации муниципального       

образования - Ершичский район  Смоленской области от 13.03.2015 № 55, изложив 

его в новой редакции (прилагается).  

     2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия. 

     3.  Контроль за  исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

Глава Администрации  

муниципального образования - 

Ершичский район Смоленской области                                               В.В.Евтихов 


